FICHA TECNICA

Lampara LED estandar
filamento 6W E27

-

Referencia
Descripcion

Tipo

Potencia

Limenes (360°)
Casquillo

Angulo apertura
Temperatura (K)
Temperatura de trabajo
Longitud filamento
Tiempo de encendido
Luz completa inmediata
CRI (Ra)

Hg

mA

On / Off

1P

Horas de vida

Voltaje

Hz

Dimension (OxH)

Embalaje

200671010
Bombilla estandar LED
Filamento
6W
630Lm
E27
360°
3000K / Luz calida
-20°C / +40°C
38mm
<0.5s
100%
=280
0.0
45mA
>7.500
1P20
15.000h.
220-240V
50/60Hz
@60x105mm
8/64

LED
HomePluss®™  |80%

200671011

Bombilla estandar LED

Filamento
6W
630Lm
E27
360°
6500K / Luz fria
-20°C / +40°C
38mm
<0.5s
100%
280
0.0
45mA
>7.500
IP20
15.000h.
220-240V
50/60Hz
@60x105mm
8/64

www.hompluss.es

Pol. Ind. Moli D’En Llop. C/ Corts Valencianes, 10. 12549 Betxi (CS) SPAIN

) HomePluss®

special line of products

Lampara LED en forma
de estandar. Su aca-
bado tradicional esta
pensado para sustituir
de forma directa las
lamparas incandescen-
tes.

El tono y el color de la
luz emitida es similar a
la de una bombilla co-
mun incandescente.




