

Lámpara LED estándar filamento 6W E27



Referencia	200671010	200671011
Descripción	Bombilla estándar LED	Bombilla estándar LED
Tipo	Filamento	Filamento
Potencia	6W	6W
Lúmenes (360°)	630Lm	630Lm
Casquillo	E27	E27
Ángulo apertura	360°	360°
Temperatura (K)	3000K / Luz cálida	6500K / Luz fría
Temperatura de trabajo	-20°C / +40°C	-20°C / +40°C
Longitud filamento	38mm	38mm
Tiempo de encendido	<0.5s	<0.5s
Luz completa inmediata	100%	100%
CRI (Ra)	≥80	≥80
Hg	0.0	0.0
mA	45mA	45mA
On / Off	>7.500	>7.500
IP	IP20	IP20
Horas de vida	15.000h.	15.000h.
Voltaje	220-240V	220-240V
Hz	50/60Hz	50/60Hz
Dimensión (ØxH)	Ø60x105mm	Ø60x105mm
Embalaje	8/64	8/64

Lámpara LED en forma de **estándar**. Su acabado tradicional está pensado para sustituir de forma directa las lámparas incandescentes.

El tono y el color de la luz emitida es similar a la de una bombilla común incandescente.

